
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от //!  ОД., 2020 года № 
п.г.т. Новосемейкино

О проведении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных 
параметров разрешенного строительства на земельном участке с 

кадастровым номером 63:26:2204013:164 на территории городского 
поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, рассмотрев заявление Стоговой 

Татьяны Геннадьевны (доля 3Л) и Стогова Михаила Александровича (доля ]Л), 

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 

63:26:2204013:164, руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» № 131-ФЭ от 06.10.2003 г., Порядком организации и проведения 

публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на 

территории городского поселения Новосемейкино муниципального района 

Красноярский, ст. 24 Устава городского поселения Новосемейкино, в целях 

обеспечения участия жителей городского поселения Новосемейкино в 

решении вопросов местного значения, постановляю:

1. Провести на территории городского поселения Новосемейкино 

муниципального района Красноярский публичные слушания по вопросу 

отклонения от предельных параметров разрешенного строительства на 

земельном участке с кадастровым номером 63:26:2204013:164, площадью 

1194 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, расположенного по
%

адресу: Самарская область, Красноярский район, пос.г.т. Новосемейкино, ул.



Дачная, д. 44, входящего в состав территориальной зоны «Ж1», 

«Минимальный отступ от границ земельных участков до отдельно стоящих 

зданий индивидуальной жилой застройки» - с 3,0 м. до 0,0 м (далее — вопрос 

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства).

2. Срок проведения публичных слушаний по вопросу предоставления 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства -  с 15.02.2020 г. по 10.03.2020г.

3. Установить, что органом, уполномоченным на организацию и 

проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим 

постановлением является Комиссия по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки городского поселения Новосемейкино 

муниципального района Красноярский (далее -  Комиссия).

4. Установить, что местом проведения публичных слушаний, в том 

числе местом проведения мероприятия по информированию жителей 

городского поселения Новосемейкино является здание Администрации 

городского поселения Новосемейкино, расположенное по адресу: Самарская 

область, Красноярский район, п.г.т. Новосемейкино, улица Школьная, дом 

№ 1.

5. Установить, что информирование жителей городского поселения 

Новосемейкино по вопросу публичных слушаний состоится 26.02.2020 года в 

17:00 по местному времени в здание Администрации городского поселения 

Новосемейкино, расположенное по адресу: Самарская область, Красноярский 

район, п.г.т. Новосемейкино, улица Школьная, дом №1.

6. Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний могут 

быть направлены всеми заинтересованными лицами в письменном виде в 

Комиссию до 10.03.2020 года включительно.

7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных 

слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей
%•

городского поселения Новосемейкино по вопросам публичных слушаний



Смирнова Павла Владимировича -  ведущего специалиста Администрации 

городского поселения Новосемейкино муниципального района 

Красноярский.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский 

вестник».

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Глава
городского поселения Новосемейкино

Исп. Смирнов П.В, 88465731316


